
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 8.11.2021 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR4-81/2021 

Datum jednání:  08.11.2021 

 

2) Program jednání (USN-R4-1380/2021) 

1. Zahájení 
2. Program jednání   
3. Kontrola plnění usnesení   
4. Zánik nedobytné pohledávky - REHA International, s.r.o.   
5. Směna pozemků parc. č. 919/2 a parc. č. 922/23 v k.p. Klášter   
6. Prodej bytu v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 2   
7. Schválení cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2022   
8. Výroční zpráva Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-jih za školní rok 2020/2021   
9. Odpisový plán školských příspěvkových organizací zřizovaných městem Nepomuk 

na rok 2022   
10. Projednání opětovného zvolení přísedícího Okresního soudu Plzeň jih 

   
11. Prominutí nájemného za užívání sportovní haly pro TJ Slavoj Dvorec, z.s.   
12. Vnitřní předpis pro používání střelných zbraní a střeliva   
13. Různé + Diskuse 
14. Závěr 

 

Schvaluje 

 program jednání. 

 

3) Kontrola plnění usnesení (USN-R4-1381/2021) 

Bere na vědomí 

Kontrolu plnění usnesení. 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 8.11.2021 
 

 
 

4) Zánik nedobytné pohledávky - REHA International, s.r.o.  (USN-R4-

1382/2021) 

Doporučuje ke schválení zastupitelstvu 

Zánik nedobytné pohledávky – REHA International, s.r.o. Praha 5 ve výši  167 210,- Kč za nájemné 

pozemkové parcely č. PK  919 ( lesní pozemek) v k.ú. Klášter u Nepomuka, již vytvořený, avšak dosud 

neevidovaný v katastru nemovitostí, zahrnující parcely  vedené ve zjednodušené evidenci  č. PK 919 o 

výměře 5 312 m2 a č. PK 922/2 o výměře 504 m2 v k.ú. Klášter a za nebytový prostor ( vodárna) na 

pozemku par.č. st. 260 v k.ú. Klášter u Nepomuka o výměře zhruba 2 m2 za rok 2017 a 2018. Plnění 

usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

5) Směna pozemků parc. č. 919/2 a parc. č. 922/23 v k.p. Klášter  (USN-R4-

1383/2021) 

Doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

Uzavřít se společností DS Nepomuk, s.r.o. se sídlem Praha 4, Kirschova 1732/5  smlouvu o směně 

pozemků parc. č. 922/23 o výměře 104 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) v k.ú. Klášter za pozemek parc. 

č. 919/2 o výměře 171 m2 (ostatní plocha/zeleň) v k.ú. Klášter 

Záměr na směnu pozemků byl zveřejněn od 19.10.2021 do 4.11.2021 

Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 

 

6) Prodej bytu v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 2 (USN-R4-1384/2021) 

Doporučuje ke schválení zastupitelstvu 

Prodej bytu a uzavření kupní smlouvy na byt v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 2, o velikosti 

2+k.k., celková plocha včetně příslušenství 62,00 m2 – kupující  za cenu 379 960,- Kč dle 

smlouvy o smlouvě budoucí kupní . Cena bytu je již uhrazena 10.2.2000. Plnění usnesení zajistí 

Miroslava Suchá. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 8.11.2021 
 

 
 

7) Schválení cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2022 (USN-R4-

1385/2021) 

Bere na vědomí 

kalkulaci cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2022 a 

Doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

zvýšení cen vodného/ stočného dle kalkulace KAV Starý Plzenec a.s. na :  

Vodné 42,- Kč vč. DPH /m3 

Stočné 37,- Kč vč. DPH /m3 

Plnění usnesení zajistí Miloslava Suchá. 

 

8) Výroční zpráva Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-jih za školní rok 

2020/2021  (USN-R4-1386/2021) 

Bere na vědomí 

Výroční zprávu Základní školy Nepomuk, okres Plzeň-jih za školní rok 2020/2021. Plnění usnesení 

zajistí Jana Berkovcová. 

 

9) Odpisový plán školských příspěvkových organizací zřizovaných městem 

Nepomuk na rok 2022 (USN-R4-1387/2021) 

Schvaluje 

1) Odpisový plán na rok 2022 u Základní školy Nepomuk v roční výši 464.500,- Kč 

2) Odpisový plán na rok 2022 u Mateřské školy Nepomuk v roční výši 259.366,- Kč 

3) Odpisový plán na rok 2022 u Základní umělecké školy Nepomuk ve výši 28.425,80,- Kč 

Plnění usnesení zajistí Jana Berkovcová. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 8.11.2021 
 

 
 

10) Projednání opětovného zvolení přísedícího Okresního soudu Plzeň jih 

pana  (USN-R4-1388/2021) 

Bere na vědomí 

žádost Okresního soudu Plzeň jih ve věci kandidáta přísedícího soudce Okresního soudu Plzeň jih, 

Edvarda Beneše 1127/1, 306 24 Plzeň. 

Navrhuje a doporučuje zastupitelstvu  

Opětovně podpořit kandidaturu jako přísedícího soudce Okresního soudu 

Plzeň jih. 

Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová 

 

11) Prominutí nájemného za užívání sportovní haly pro TJ Slavoj Dvorec, z.s.  

(USN-R4-1389/2021) 

Bere na vědomí 

žádost předsedy TJ Slavoj Dvorec, z.s., která se týká prominutí nájemného za užívání sportovní haly v 

Nepomuku. Důvodem prominutí nájemného je pořádání tradičního turnaje v judu.  

Schvaluje 

prominutí nájemného za užívání sportovní haly v Nepomuku dne 20. 10. 2021 z důvodu pořádání 

turnaje v judu. 

Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

12) Vnitřní předpis pro používání střelných zbraní a střeliva  (USN-R4-

1390/2021) 

Bere na vědomí 

Připravovaný vnitřní předpis pro používání střelných zbraní a střeliva v souvislosti se zřízením 

městské policie v Nepomuku. Předpis nabývá účinnost 1. 1. 2022. 

Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 8.11.2021 
 

 
 

 

 

 

Vladimír Vokurka               Ing. Jiří Švec 

Místostarosta města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 

 




